药协便字[2018] 81 号

关于召开“注射剂再评价工作研讨会”的通知（第二轮）

各有关单位：

为落实中共中央办公厅国务院办公厅 2017 年 10 月《关于深化审评

审批制度改革鼓励药品医疗器械创新的意见》中提出的“开展药品注射剂

再评价”的要求，提高注射剂的质量和疗效，鼓励先进和创新，中国化学

制药工业协会（以下简称“协会”）及协会有关专业分支机构定于 2018 年

10 月中旬在第 81 届 APi China （原料药展会）期间召开“注射剂再评价

工作研讨会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2018 年 10 月 17 日上午 9:30 开始（会期一天，即第 81 届中国国际

医药原料/中间体/包装/设备交易会 < APi China> 开幕式当天）。

二、会议地点:

南京国际博览中心 5202 会议室（地址：南京市白龙江路西街 5 号

（北门）/南京市江东中路 300 号（南门））

三、会议内容:

（一）专题报告

1、注射剂再评价相关政策解读及工作指导（中国药科大学药剂系

主任、国家药典委员会制剂专业主任委员  周建平教授）；

2、 关于注射剂仿制药的评审要求（FDA 前审评专家 沈晓斌教授）；

3、药物包材对注射剂质量的影响（上海药包材检测研究所  蔡荣

副所长）；

4、注射剂仿制药中的杂质研究（北京市药品检验检定研究所所长

助理 周立春教授）

（二）配套企业介绍；

（三）大会发言、讨论

四、会议组织：

主办单位：中国化学制药工业协会

承办单位：中国化学制药工业协会氨基酸专业委员会、中国化学制

药工业协会注射剂专业委员会

协办单位：国药励展展览有限责任公司、沧州四星玻璃股份有限公

司

五、参加对象：

注射剂生产企业高管，负责生产技术、质量、研发及一致性评价方

面的制药工程技术人员及其他相关人员。

    六、报名及报到事项：

1、请按要求填写“参会回执”，最迟于 2018 年 9 月 29 日前发至联

系人。

2、收取费用：会员单位每人 500 元，非会员单位每人 700 元（包

括 10 月 17 日会务费及午餐费用）。

3、缴费方式：参会代表请于 9 月 30 日前将汇款汇至协会，并将

汇款凭证传真至协会（010-57918393），以便在报到时领取发票。

4、请于 2018 年 10 月 16 日办理报到手续。

报到地点：南京新华社传媒粤海国际大酒店（地址：南京市建邺

区江东中路 363 号）

如确有困难 10 月 16 日不能办理报到手续者，10 月 17 日当天可在

会议室门口办理报到手续。但因展会开幕当天，人员较多拥挤，会受到

影响。

七、协会开户行及账号：

户  名：中国化学制药工业协会

开户行：中国工商银行北京新街口支行

账  号：0200002909014425412

八、协会联系人：

严 婷 010-57918330-808；13263375825；yant@cpia.org.cn

郑 鹏 010-57918330-830；13801021227；zhengp@cpia.org.cn

沈贤姬 13621263618；shenxj@cpia.org.cn

氨基酸专业委员会联系人：

孙 亮 022-60741408；18526105995；sunliang@tipc.com.cn；

附件：注射剂再评价工作研讨会参会代表回执

2018 年 9月 18 日

HYXH-LP
协会公章

mailto:yant@cpia.org.cn
mailto:zhengp@cpia.org.cn
mailto:sunliang@tipc.com.cn

附件：

中国化学制药工业协会注射剂再评价工作研讨会

参会代表回执

单位名称：

姓名
性

别

工作部门

及职务

联系方式

（手机、邮箱）

是否协会

会员单位

是 否

备注：

会议发票信息

发票种类              □专票             □普票

名 称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

   （注：发票科目只能开“会议费”）

发票邮寄信息

收件人姓名

地  址

联系电话